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e RELACION DE TELEFONOS DE FUNCIONARIOS - SEDAPAL 31.03.2021

1 _|DIRECTORIO FRANCISCO ADOLFO DUMLER CUYA -
| 2 |GERENCIA GENERAL RICHARD ACOSTA ARCE (e) 936643317 racostaa@sedapal.com pe
3_[Equipo Secretaria General Elizabeth Montoya Ayasta (e ) - 3173028 3173000 42023 emontoyaa@sedapal.com.pe
4_|Equipo Ce 0 catherine Calmet 965785609 3173061 3173000 42015 cgargurevichc@sedapal.com.pe
5 _|Equipo Gestién Institucional Jaime Enrique Molina Vilchez 946220163 3173596 3173000 2898 imolinav@sedapal.com.pe
6_|Equipo Prevencion de Fraude Julio Héctor Milla Altabas (e ) 977476176 3173000 42013 Imillaa@sedapal.com.pe
7_|Equipo Gestion de Proyectos Publicos Privados Fernando Paz Jara 963706189 3173350 3173000 42093 fpazj@sedapal.com.pe
8_|Equipo Gestion Ambiental y Servicios é Alonzo Zapata Cornejo 960223585 3173481 3173000 42077 azapatac@sedapal.com.pe
|_9 |GERENCIA DE AUDITORIA INTERNA ALBERTO ESPINOZA VALENUZUELA 986957066 3173235 3173000 42007 EERRIEE B N
10 |Equipo Auditoria Operativo - Financiero José Nemesio Torres Portocarrero - 3173242 3173000 42006 itorresp@sedapal.com.pe
11 |Equipo Auditoria_Técnico Margarita Elizabeth Gonzales Morales - 3173235 3173000 42007 m.p
| 12 |GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS ANGEL NORIEGA MENDOZA (&) 934202666 3173014 3173000 42026 anoriegam@sedapal.com.pe
13 |Equipo de Bienestar Social Natalia Galvan Escajadillo 994278252 3173561 3173000 42028 ngalvan@sedapal.com.pe
13 |Equipo Seguridad e Higiene Ocu Rusbell Alfonso Monzén Acuiia 979738201 3173153 3173000 42030 rmonzona@sedapal.com.pe
14 |Equipo Evaluacién y Proyeccion Belinda Quifiones Ramirez 998143269 3173272 3173000 42032 buinone@sedapal.com.pe
15 |Equipo Capacitacio Ricardo Uribe Reyes 981114709 3173271 3173000 42034 rurler@sedapal.com.pe
16 |Equipo Registro y Control Carlos Lazarte Silva (&) 914386738 3173658 3173000 42036 clazartes@sedapal.com.pe
17 |Equipo e y Beneficios Hugo Orellana Salinas (e ) 994278259 3173249 3173000 42038 horellan@sedapal.com.pe
18 |Equipo Gestion Integral de Salud Manuel Callirgos Nufiez 987254978 3173669 3173000 42040 meallirgosn@sedapal.com.pe
| 19 |GERENCIA DE FINANZAS JUAN CALDERON LLAGUENTO (&) 981181250 3173016 3173000 42042 icalderon@sedapal.com.pe
20 |Equipo Presupuesto Paul Talavera Chaparro (e) 994287255 3173202 3173000 42052 palaver@sedapal.com.pe
21 {Equipo Contabilidad General Roberto Berrospi Hurtado 981040661 3173050 3173000 42048 Therrosp@sedapal.com.pe
0| Equipo Manejo de Fondos José Chung Arévalo 981180200 3173155 3173000 42044 jchunga@sedapal.com.pe
23 |Equipo Registro y Control Patrimonial Alicia Rodriguez Valverde 981201512 3173228 3173000 42050 arodriguez@sedapal.com.pe
24 | Equipo Operaciones Financieras carola Castillo Arias (€) 970785184 3173176 3173000 42046 ceastilloa@sedapal.com pe
| 25 |GERENCIA DE LOGISTICA Y SERVICIOS Rita Cesti Sénchez (e) 965720546 3173012 3173000 42054 [reesti@sedapalicom
26 |Equipo Gestion del Marco Tasayco Montoya (e ) 970534009 3173229 3173000 42062 ichipocot@sedapal.com.pe
27 |Equipo 6n y Ejecucion Contractual Rita Cesti Sanchez (e ) 965720546 3173279 3173000 42056 reesti@sedapal com
28 |Equipo Gestién Aimacenes Juan Carlos Chipoco Toledo 961808895 3173115 3173000 42060 Mmtasaycom@sedapal.com.pe
29 |Equipo Protecci6n y Vigilancia José Félix Montesinos Boza 955215827 3173500 3173000 42058 imontesinasb@sedapal.com.pe
30 {Equipo y Ce 6n Oswaldo Vargas Cuellar 962202733 3173548 3173000 42064 ovargasc@sedapal.com
| 31 [GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES Y REGULACION EDITH FANY TOMAS GONZALES (e) 934310410 3173053 3173000 42017 etomasg@sedapal.com.pe
32 |Equipo Asuntos Legales Valeria Leveratto Landauro 914006183 3173000 42019 Vieverattol@sedapal.com.pe
33 |Equipo de Propiedades y Servidumbres Edith Fany Tomas Gonzales 967766261 etomasg@sedapal.com.pe
34 |Equipo |Elizabeth Amable Zavala (e ) 3173000 42019 eamablez@sedapal.com.pe
35 |Equipo de Regulacion Ivan Mendoza Magallanes 981115418 3173147 3173000 42021 imendozam@sedapal.com.pe
| 37 [GERENCIA DE DESARROLLO E INVESTIGACION JORGE RUCOBA TELLO 981205496 3173018 3173000 42066 I
38 |Equipo 6n, Innovacion 6 Ivén Rodriguez Cabanillas (&) 980725598 3173404 317300 42068 irodriguezc@sedapal.com.pe
39 |Equipo Fisico y Pre Inversion Italo Pezo Vargas () 981196647 3173277 3173000 42075 ipezov@sedapal.com.pe
40 |Equipo Operativo y Financiero Ana Consuelo Mendoza Guevara 998276109 3173352 3173000 42070 amendoza@sedapal.com-pe
41 |Equipo Tecnologias de la Informacién y C Victor Guevara Chévez (e ) 998322459 3173117 3173000 42072 vguevara@sedapal.com.pe
| 42 |GERENCIA DE PROYECTOS Y OBRAS POLO AGUERO SANCHEZ (e) 998248860 3173020 3173000 42079 paguero@sedapal.com.pe
41 |Equipo de Estudios Preliminares Julio Ramirez Ruiz 998322488 3173337 3173000 42085 iramirezr@sedapal.com.pe
42 |Equipo de Estudios Definitivos Fredy Gémez Hospina 994267944 3173000 42089 fgomez@sedapal.com.pe
43 |Equipo Obras José Casanova Céceres 981354612 3173000 42086 jcasanova@sedapal.com.pe
44 | Equipo Gestién Social de Proyectos César Enrique Janto Medina. 950792979 3173000 42091 cjantom@sedapal.com.pe
45 |Equipo Proyectos Especiales Guillermo Quezada Tévara 981079926 3173095 3173000 42004 cevasquez@sedapal.com.pe
46 |Equipo Licitaciones y Contratos Sonia Karina Fernandez Cuba (e ) 922839433 3173390 3173000 42083 Kerman@sedapal.com.pe
|_47 [GERENCIA DE PRODUCCION Y DISTRIBUCION PRIMARIA 'YOLANDA ANDIA CARDENAS 981149584 3173034 3173000 42096 yandia@sedapal.com.pe
48 | Equipo Gestion Integral de Plantas Néstor Roque Huertas (e ) 998373085 s173852 2173000 42068 nroqueh@sedapal.com.pe
49 |Equipo Control de Plantas Michael Verdi Bocanegra (e ) 914385736 3173551 3173000 42100 mverdib@sedapal.com.pe
50 |Equipo Distribucién Primaria, Danilo Vergara Serrano 998322606 3173510 3173000 42102 dvergara@sedapal.com.pe
51 {Equipo Aguas Néstor Rogue Huertas 998373085 3173512 3173000 42104 nroqueh@sedapal.com.pe
52_| Equipo Evaluacion de Calidad José Fajardo Jordan 981358604 3173025 3173000 3025 ifajardo@sedapal.com.pe
53 |Equipo Op. y Matto. de los Sistemas de Bombeo de Agua. Fernando Crisanto Pérez Mor6n 981127275 4255051 1081 fperez@sedapal.com.pe
54 {Equipo Control y Reduccién de Fugas Liliana Gamarra Leon 998322558 3173570 3173000 42108 Igamarra@sedapal.com.pe
| 55 |GERENCIA DE GESTION DE AGUAS RESIDUALES PILAR ALVA TAFUR (e) 948712287 3173051 3173000 42110 TV S T T D
56 |Equipo Evaluacion de Calidad de Aguas Residuales César Arriola Mufioz (e) 940433078 3173635 3173000 42112 carriola@sedapal.com.pe
57 |Equipo Gestion de Plantas de Tratamiento de Aguas Residuales Alex Chavez Huarote 914386615 3173000 o5p4 | PChAveZN@sedapal.com.pe
58 |Equipo 6n Primaria Yuri Sanchez Merlo 998322451 3173000 42116 ysanchez@sedapal.com pe
59 |Equipo Gestion de Estaciones de Bombeo de Aguas Residuales Juan Vizcarra Palomino (e ) 994226832 3173850 3173000 42118 jvizcarra@sedapal.com.pe
| 60 |GERENCIA COMERCIAL JORGE RAMIREZ MEDINA (&) 998327649 3173121 3173000 42120 joramirez@sedapal.com.pe
61 |Equipo Gestién Comercial Katia Elizabeth Ochoa Trucios (€) 981358821 3173188 3173000 42122 kochoat@sedapal.com.pe
62 |Equipo Clientes y Senvicios Especiales Ricardo Alcézar Viacava 982465351 3173069 3173000 42124 ralcazarv@sedapal.com.pe
63 | Equipo Comercial - Comas Jenny Luz Pérez Caceres (e ) 981355300 5373737 5050 iperez@sedapal.com.pe
64 |Equipo Comercial - Callao Carmen Chumiogue Mogolén (e ) 981357054 4298130 7001 Gchumioque@sedapal.com.pe
65 | Equipo Comercial - San Juan de Lurigancho Juan Carlos Jauregui Chévez (e ) 981350035 3876015 6001 iaureguich@sedapal.com.pe
66 |Equipo Comercial - Ate Vitarte Rail Hans Barrera (e ) 998326457 3261195 7101 rhans@sedapal.com.pe
67_|Equipo Comercial - Brefia Jorge Carlos Zavala Cisneros 934508162 4255455 1001 jzavala@sedapal.com.pe
68 |Equipo Comercial - Surquillo Christian Gonzales Herrera 914006184 4454697 2001 cgonzalesh@sedapal.com.pe
69 | Equipo Comercial - Villa El Salvador Sandro Ballarta Mufioz 994221240 2912129 4001 sballatam@sedapal.com.pe
| 70 |GERENCIADESERVICIOSNORTE  |GERMAN RAMOS ORTEGA (e) 998322485 5361190 42126 gramoso@sedapal.com.pe
71 |Equipo Operacién y de Redes - Comas Edison Huaytalla Ramos 998322559 5636364 5040 ehuaytalla@sedapal.com.pe
72 |Equipo Operacion y de Redes - Callao Guillermo Cuadros Capilla 994191802 4291864 7040 geuadros@sedapal.com.pe
73 |Equipo Técnico - Norte Ricardo Vasquez Espinoza (e ) 998374396 5361190 42106 rvasquez@sedapal.com.pe
74 _|Equipo 6n Norte Juan Tafur Tafur 936511855 4294138 7060 jtafurt@sedapal.com.pe
| 75 [GERENCIA DE SERVICIOS CENTRO Romulo Aranda Fernandez (e) 981334641 4255255 42128 TS s
76 |Equipo Operacion y de Redes - S.J.Lurigancho César Gamboa Cerna (e) 981335296 3882477 6020 cgamboa@sedapal.com.pe
77_|Equipo Operacién y de Redes - Ate Vitarte Michael Vega Baltodano (e) 998326202 3261172 7150 nvega@sedapal.com.pe
78 | Equipo Operacién y. de Redes - Brefia Romulo Aranda Fernandez (€) 981334641 4255533 1040 rarandaf@sedapal.com.pe
79 |Equipo Técnico - Centro Javier Pajares Rivera 998322521 3261312 7116 ipajares@sedapal.com.pe
80 |Equipo 6n - Centro Manuel Eduardo Chavez Monro, 955337738 4255552 1050 mchavezm@sedapal.com.pe
| 81 |GERENCIA DE SERVICIOS SUR RENSO CAJA GARCIA (&) 949398788 2410275 42130 reajag@sedapal.com.pe
82 |Equipo Operaciony de Redes - Surquillo Oscar Céceres Tori () 981474851 2414035 2070 ocaceres@sedapal.com.pe
83 |Equipo Operacién y de Redes - Villa El Salvador Hugo Pajuelo Alvarado 981334008 2912124 4040 hpajueloa@sedapal.com.pe
84 |Equipo Técnico - Sur César Ocampo Benavides (e ) 981475033 2414018 2023 cocampo@sedapal.com.pe
85 |Equipo 6n_- Sur Carlos Arizaga Forno (e ) 994191687 2413704 2050 carizagaf@sedapal.com.pe
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